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BESKRIVNING

Domännamn och internet är en naturlig del i bolags och organisationers vardag idag, och betydelsen av att
synas på internet blir än viktigare och tekniken för det alltmer förfinad. Spelplanen har ändrats över tid,
och med rätt kunskaper får dagens internet avgörande betydelse för såväl stora som små aktörers
framgångar. Domännamn kan förenklat sägas vara motsvarigheten till ett bolags fysiska adress, fast på
internet. Samtidigt är det så mycket mer. Domännamnen i sig utgör en betydelsefull marknadsföringskanal,
en säkerhetsaspekt och en kvalitetsstämpel. Ett bolags eller en organisations domännamn bär på stora
värden, både förtroendemässiga och ekonomiska, och det är därför viktigt att det finns en medvetenhet i
hanteringen av dem.Vilka domännamn bör man egentligen registrera? Hur går man till väga? Vad är en
domännamnsstrategi och varför är den viktig? Hur skyddar man sina varumärken på internet? Vad gör man
när ett intrång i bolagets rättigheter upptäcks? Dessa och många fler frågor besvaras i denna bok.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Immaterialrätt för innovatörer och entreprenörer - bokus.com

Stiftelsen innehar en rätt till domännamnen och är skyldig att administrera domännamnen och har en ... på
TPB till övervägande del innefattar ...

PDF Anita Hamrin Maria Westerlund - diva-portal.org

och Söderlund Sause, Domännamn - Strategier och juridiska överväganden, 2014 s. 39 f., Bernitz m.fl.,
Immaterialrätt och otillbörlig konkurrens, 14 uppl.,

Domännamn av Forsman Malin, Söderlund Sause Jeanette - 9789139113898 ...

... Strategier och juridiska överväganden ... sa use Domän namn Strategi er och ju ridiska öv ... värdet av
en organisations domännamn - och vilka ...
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DOMÄNNAMN : STRATEGIER OCH JURIDISKA ÖVERVÄGANDEN

https://www.bo-fi.club/?p=DOM%C3%84NNAMN%20:%20STRATEGIER%20OCH%20JURIDISKA%20%C3%96VERV%C3%84GANDEN&ln=se
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